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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                       

w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest modernizacja budynku użyteczności 

publicznej o funkcji biurowej, zlokalizowanym przy ul. Franciszkańskiej w Toruniu, wpłynęły 

pytanie, których treść wraz z odpowiedziami zamieszczam poniżej: 

 

Pytanie 1:  
W załączonej dokumentacji projektowej branży sanitarnej plik nr 4 (II piętro) jest pusty. Plik 
ma wielkość 1 kB. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o poprawny plik z rysunkiem II piętra 
branży sanitarnej. 
 
Odpowiedź: 
W załączeniu poprawny plik z rysunkiem II piętra branży sanitarnej. 
 
Pytanie 2: 
Proszę o udostępnienie wyraźniejszych rysunków z aneksu do projektu budowlanego. 
 
Odpowiedź: 
W załączeniu wyraźniejsze rysunki z aneksu do projektu budowlanego. 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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